
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
kancelář ředitele krajského ředitelství 
oddělení tisku a prevence 

  

 
 

 
Adresa 
Vrchlického 46 
587 24  Jihlava 
 
Tel.: +420 974 261 207 
Fax: +420 970 261 700 
Email: dana.cirtkova@pcr.cz 

 

Tisková zpráva – 15. únor 2022 
 
Policejní stanice v Golčově Jeníkově bude uzavřena 
Výkon policejní služby v teritoriu nebude žádným způsobem omezen 
 
HAVLÍČKOBRODSKO – Po dobu nadcházejícího půl roku bude od středy 16. února 2022 pro 
veřejnost zcela uzavřena budova policejní stanice v Golčově Jeníkově. Důvodem uzavření jsou 
probíhající stavební práce, které zasahují zejména do přízemí budovy, kde je umístěný tako vchod 
pro veřejnost. Výkon policejní služby v teritoriu ale nebude žádným způsobem omezený, pouze 
nebude možné na policejní stanici osobně podávat podání a vyřizovat další záležitosti. Veřejnosti 
budou k dispozici policisté na obvodním oddělení v Chotěboři, pod které policejní stanice spadá, 
případně jakákoliv policejní služebna v rámci našeho kraje. Lidé mohou také v případě potřeby 
kontaktovat pro nejnutnější oznámení linku 158, a to nepřetržitě čtyřiadvacet hodin denně. 
 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
oddělení tisku a prevence 
mjr. JUDr. Dana Čírtková 
vedoucí oddělení -  tisková mluvčí 
tel: 974 261 207 
mobil: 725 375 094 
e-mail: dana.cirtkova@pcr.cz 
     


